CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016
EDITAL Nº 02/2016

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

O Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE CANGUÇU, no uso de suas atribuições legais, e em
consonância com as Legislações vigentes, torna público por meio deste edital, o presente Resultado
Preliminar da análise curricular:

Cargo: CONTADOR

Nome Pós-graduação  em
nível  de
aperfeiçoamento
ou especialização

Pós-graduação em
nível de mestrado

Pós-graduação em
nível  de
doutorado

Experiência  na
função

Curso  de
qualificação

Pontos Classificação

MAÍRA
ARAÚJO
DE
CARVAL
HO

- - - - 03 03 1º

Canguçu, 01 de julho de 2016.

          Carlos Alberto Vargas                                                            Jary Vitória Alves
Presidente da Câmara de Vereadores                                           Procurador Jurídico

“DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU